

Vedsted Vognmandsforretning ApS


Tøndervej 31, Vedsted
6500 Vojens

CVR-nr. 14955399

Årsrapport for 2012/13

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. 11. 2013



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vedsted Vognmandsforretning ApS Tøndervej 31, Vedsted 6500 Vojens Telefon: 20459103 CVR-nr.: 14955399 Stiftelsesdato: 2. januar 1991 Regnskabsår: 1. juli 2012 - 30. juni 2013
Direktion	Steen Thomsen, Direktør
Revisor	ViaCount ApS Registreret Revisionselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund CVR-nr.: 34731764
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i transport af korn og foderstoffer m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2012 - 30. juni 2013 udviser et meget tilfredsstillende resultat på kr. 192.576, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en balancesum på kr. 641.239, og en egenkapital på kr. 350.438.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Nettoomsætning		1.351.301	1.243.306
Vareforbrug		-72.870	-80.285
Andre eksterne omkostninger		-489.391	-517.538
Bruttoresultat		789.040	645.483
Personaleomkostninger	1	-366.922	-367.143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-146.714	-224.249
Driftsresultat		275.404	54.091
Finansielle indtægter		3.020	2.820
Finansielle omkostninger		-14.933	-28.533
Resultat før skat		263.491	28.378
Skat af årets resultat		-70.915	-6.532
Årets resultat		192.576	21.846
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		192.576	21.846
		192.576	21.846

Vedsted Vognmandsforretning ApS

Balance 30. juni 2013

	Note	2013	2012
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>259.553</u>	<u>249.467</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>259.553</u>	<u>249.467</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>258.500</u>	<u>258.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>258.500</u>	<u>258.500</u>
Anlægsaktiver		<u>518.053</u>	<u>507.967</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.386	68.990
Andre tilgodehavender		0	15.666
Udskudte skatteaktiver		<u>37.800</u>	<u>28.400</u>
Tilgodehavender		<u>123.186</u>	<u>113.056</u>
Omsætningsaktiver		<u>123.186</u>	<u>113.056</u>
Aktiver		<u>641.239</u>	<u>621.023</u>

Vedsted Vognmandsforretning ApS**Balance 30. juni 2013**

	Note	2013	2012
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	225.438	32.863
Egenkapital		350.438	157.863
Gæld til banker		72.580	264.052
Langfristede gældsforpligtelser	6	72.580	264.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.716	142.805
Selskabsskat		111.135	46.762
Anden gæld		-2.630	9.541
Kortfristede gældsforpligtelser		218.221	199.108
Gældsforpligtelser		290.801	463.160
Passiver		641.239	621.023
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2012/13	2011/12	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	358.920	359.598	
Pensioner	5.882	4.960	
Andre personaleomkostninger	2.120	2.585	
	366.922	367.143	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	1.579.574	1.525.053	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	185.000	54.521	
Kostpris ultimo	1.764.574	1.579.574	
Af- og nedskrivninger primo	-1.330.107	-1.105.858	
Årets afskrivninger	-174.914	-224.249	
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.505.021	-1.330.107	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	259.553	249.467	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	258.500	258.500	
Kostpris ultimo	258.500	258.500	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	258.500	258.500	
Nominel sum udgør kr. 47.000,- Regnskabsmæssig kursværdi pr. 31. december 2012 udgør 1.011 pr. 100 kr.			
4. Virksomhedskapital			
Saldo primo	125.000	125.000	
Saldo ultimo	125.000	125.000	
Anpartskapitalen er ikke opdelt i anparter Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
5. Overført resultat			
Saldo primo	32.862	11.017	
Årets tilgang	192.576	21.846	
Saldo ultimo	225.438	32.863	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Gæld efter 5 år
Gæld til banker	72.580	23.400	0
	72.580	23.400	0
7. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Løsøre pantebrev Nordea Bank i lastbil og påhængsvogn kr. 1.279.000 (Regnskabsmæssig værdi kr. 25.600)			
